

GM Bujor, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04-07/2023 - CT

Lucrari de reparatie a centralelor termice si a acoperisului centralei termice GM Bujor

Valoarea de deviz 329 463,85 lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04-07/2023 - CT:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,542	84,97	810,784
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,977	84,97	1 952,356
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,863	84,97	158,300
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,603	84,97	51,237
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,655	84,97	480,505
6.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,340	83,00	28,220
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,800	60,00	48,000
				110,490	83,00	9 170,670
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	199,564	60,00	11 973,840
				222,840	83,00	18 495,720
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,080	83,00	1 085,640
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,290	84,97	534,462
11.	7212030022700	Sudor	h-om	1,600	83,00	132,800
12.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,183	84,97	100,520
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,600	83,00	132,800
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,205	84,97	272,329
		Total manopera				45 428,19

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	50,00	50,500
2.	11110001010020	Grup de siguranta pu cazan Premium	buc	2,000	458,33	916,660
3.	11110001020002	Supape bronz 2"	buc	1,000	375,00	375,000
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,025	3,00	0,075
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,383	3,00	1,149
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,152	0,00	0,000
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,000	4 333,33	0,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,073	4 333,33	316,333
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,109	4 333,33	472,333
10.	20101429275871	OZB	m2	7,653	83,33	637,724
11.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,136	4 333,33	589,333
12.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,800	2 000,00	1 600,000
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,620	2 500,00	4 050,000
14.	2051142950700	Dibluri	buc	6,040	1,00	6,040

15.	2320116200573	Benzina auto	l	1,040	0,00	0,000
16.	236573	Pompa de circulație GHN BASIC 50-190F 3x400VDN50	buc	2,000	18 253,34	36 506,680
17.	236573100	Vas de acumulare 100L ZM10000	buc	1,000	1 958,33	1 958,330
18.	23657516	Disc diamant turbo 230mm	buc	1,000	208,33	208,330
19.	236575162	Disc pu otel 125x1.2x22.2	buc	45,000	15,00	675,000
20.	2365751682	Disc pu otel 180x1.2x22.2	buc	25,000	29,17	729,250
21.	23657516821	Diubeli ancora din alama 12/M10x34	set	10,000	29,17	291,700
22.	23657516825	Diubeli+rasporca 14/10*180 surup le.cap f	buc	15,000	25,00	375,000
23.	236575168251	Leica 180	buc	1,000	166,67	166,670
24.	23657516825112	Spilca 12x1000 rezibovaia otine	buc	2,000	62,50	125,000
25.	2365751682512	Pasta + cinepa 65gr	buc	1,000	70,83	70,830
26.	236575168325	Electrozi 3.2x350 mm - kg	kg	5,000	50,00	250,000
27.	2365756	Cazan GREOMAX 75 KW	buc	2,000	62 500,00	125 000,000
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,374	55,00	75,570
29.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	2,784	0,00	0,000
30.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,481	35,00	16,835
31.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	1,911	25,00	47,775
32.	2466477302418	Aplica simpla	buc	1,030	350,00	360,500
33.	252121670100150	Teava inox fum d=180 0.5m	m	0,500	233,33	116,665
34.	252121670101	Teava inox fum d=180 1.0m	m	1,000	491,67	491,670
35.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	16,000	0,00	0,000
36.	25231567138001	Reductie ST 1 1/4x1/2 1 1/4x3/4	buc	16,000	16,67	266,720
37.	252315671380015	Filet d=15mm	buc	6,000	5,00	30,000
38.	25231567138002	Filet d=20mm	buc	2,000	6,67	13,340
				16,000	33,33	533,280
39.	252315671380020	Cot cu filet d=20mm	buc	2,000	33,33	66,660
40.	2523156713800202	Cot cu filet d=20mm (26.9)	buc	5,000	10,00	50,000
41.	25231567138005	Filet d=50mm	buc	12,000	27,50	330,000
42.	252315671380076	Cot sudat 50mm (76.1)	buc	13,000	53,33	693,290
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,086	2,00	0,172
44.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	4,200	0,00	0,000
45.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	11,944	68,60	819,358
46.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,452	5,00	7,260
47.	26821326016261	Película 40g/m2	m2	16,588	8,00	132,704
48.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	7,691	44,00	338,404
49.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,344	32,00	107,008
50.	2710403750000	Pazie	buc	0,382	100,00	38,200
51.	272210330000020	Teava metal d=20x2.8mm	m	4,000	40,83	163,320
52.	272210330000050	Teava metal d=50x4mm	m	10,000	104,17	1 041,700
53.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,624	22,00	35,728
54.	2746167335100	Priza	buc	2,040	40,00	81,600
55.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	10,500	22,00	231,000
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,000	5,00	15,000
57.	2811236311006	Doze de ramificație	buc	5,250	5,00	26,250
58.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,433	22,00	31,526
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,225	28,00	118,300
60.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,764	28,00	21,392
61.	2874115802501	Surub M 20	buc	3,640	10,00	36,400
62.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	11,280	1,00	11,280
63.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,000	1,00	4,000
64.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x	buc	2,040	1,00	2,040

		50 F1				
65.	2874115840601	Piulita M20	buc	3,640	1,00	3,640
66.	2874125881228	Saiba plata M 20	buc	3,640	0,50	1,820
67.	287527411010263	Reductie PPR MF 63x50	buc	5,000	33,33	166,650
68.	287527411015011	Cot cos fum 45 d180	buc	1,000	325,00	325,000
69.	2875274110150119	Cot cos fum 90 d180	buc	2,000	408,33	816,660
70.	28752741101501199	Teu cos fum 90 d180	buc	1,000	541,67	541,670
71.	28752741190002	Olandez pompa circulatie 2x1 1/4	buc	4,000	183,33	733,320
72.	287527411900022	Olandez Z MF 2	buc	8,000	191,67	1 533,360
73.	28752741190003	Olandez bronz 3/4 MF	buc	1,000	100,00	100,000
74.	287527420270034	Robinet cu olandez 3/4 RR	buc	16,000	145,83	2 333,280
75.	287527420510012	Robinet 1/2 FM RR	buc	4,000	91,67	366,680
76.	28752742051002	Robinet bila apa 2" FF	buc	7,000	566,67	3 966,690
77.	287527422	Colier metalic cu diblu si surub 2	buc	10,000	13,33	133,300
78.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,002	22,00	44,044
79.	28752763123648	Furca imp cu cot	buc	2,000	16,67	33,340
80.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	7,917	33,00	261,261
81.	291313450000012	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 Maevschi sub surubelnita	buc	8,000	12,50	100,000
82.	3130134817404	Cablu de energie	m	21,420	7,00	149,940
83.	332051735500010	Termomanometru 10bar	buc	2,000	216,67	433,340
84.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,420	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				193 770,89

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,018	75,00	1,350
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,019	25,00	0,475
3.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,091	25,00	2,275
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,150	75,00	11,250
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,550	25,00	63,750
6.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	4,420	75,00	331,500
7.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	15,000	25,00	375,000
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,290	25,00	32,250
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,000	25,00	25,000
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	1,044	75,00	78,300
11.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	3,720	75,00	279,000
12.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,600	75,00	45,000
		Total utilaje de construcții				1 245,14

Total	lei	274 553,21
TVA	20,00 %	54 910,64

Total deviz:

329 463,85

Intocmit

SRL Criscol Decor"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

GM Bujor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)